令和 6年１０月１０日

関係小学校６年生保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校

 校 長   平野 茂

小学生部活動体験のご案内

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、本校

についてご理解を深めていただくために、下記のとおり部活動体験を実施いたします。

つきましては、下記及び裏面を参照していただき、興味のある部活動がございましたら、ぜひご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期   日  令和 6年 １０月 21日（月）～１１月 1日（金） 計 10日間(土・日・祝日を除く)

２ 体験時間  集合１６：００～１７：００解散 (中学生の活動時間と異なります)

３ 持 ち 物  【全員】

水筒（飲み物）、ハンカチ、部活動見学・参加出席票

【運動部に体験参加希望の小学生】

部ごとの持ち物、運動できる服装、タオル、室内運動靴（※体育館で活動する部活）

【文化部及び見学参加希望のみの小学生】

           部ごとの持ち物

４ 内   容  部活動体験日程をご確認ください。

          ※１日に見学または体験できる部活動は１つです。ご了承ください。

５ そ の 他  ・南門（グラウンド側）から入り、各活動場所に直接向かってください。

          ・徒歩でのご来校をお願いいたします。

・感染症拡大の状況や天候により、中止となる場合がございます。

参加される前に必ず、本校ホームページをご確認ください。

・部活動の部活動見学・参加出席票はホームページからダウンロードできます。

・この期間以外でも随時見学や体験は可能です。学校までお問い合わせください。

６ 問い合わせ   練馬区立上石神井中学校  副校長  渡邊 あづさ

電 話 ０３（３９２０）１１２６